ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  46/2020 - DL 46/202046/202018/05/2020Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

46/202046/2020-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços18/05/2020CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA OQUADRO DE PESSOAL PERMANENTE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   18   de  Maio   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  46/2020 - DL 46/202046/202018/05/2020Folha:  2/2

NUCLEO BRASIL SUL DE PROVAS E AVALIACOES EIRELI     (179304)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DEPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, para contratação depessoal para os cargos de -, Agente de Endemias, AssistenteSocial, Auxiliar de Serviços de Saúde Pública, Farmacêutico,Fonoaudiólogo, Médico Psiquiatra, Motorista, Técnico emEnfermagem, Técnico em Contabilidade, Professor de Arte,Professor de Educação Física, Professor de Ensino Fundamental(1° ao 5° ano), Professor de Língua Estrangeira (Português eInglês), Professor de Educação Infantil,  (TODOS OS 14CADASTRO RESERVA), Divulgação de todas as fases por meiodo site: www.nbsprovas.com.br; o Inscrição dos candidatostotalmente via internet; o Emissão do boleto bancário de inscriçãode forma on-line, no momento da inscrição, com o crédito dosvalores diretamente na conta fornecida pela instituição, sempassar pela conta da organizadora; o Realização e aplicação dasprovas escritas para todos os cargos e provas de análise de títulose prova prática para os cargos indicados acima. o Respostas aosrecursos de maneira formal, individual, detalhando todos osmotivos para o deferimento ou indeferimento do recurso, sendodisponibilizado, inclusive, via internet; o Provas com até 40(quarenta) questões para os cargos de nível médio e superior e 25(vinte e cinco) questões para os cargos de nível fundamental,sendo todas inéditas; o Possibilidade de envio da "Prova deTítulos" diretamente pelo sistema (digitalizado), sem atribuir custoao candidato e sem qualquer intervenção do município (isonomia);o Prova com duração máxima de até 03 (três) horas; oEnsalamento dos candidatos em ordem alfabética pelo nome docandidato, de modo a facilitar ao candidato localizar sua sala deprova e promover o embaralhamento das provas aplicadas; oApresentação do gabarito para divulgação após aplicação daprova; o Cartões resposta com correção por leitura ótica, comfornecimento de via rascunho ao candidato; o Disponibilização atodos os candidatos participantes o seu "Cartão Resposta", viaÁrea do Candidato, maximizando a transparência do evento; oContratação e remuneração da equipe de fiscais de sala,necessários para o evento; Filmagem de todas as provas prática,com disponibilização das imagens para a comissão para avaliaçãode algum eventual recurso; o Todo o auxílio/consultoria paraexecução dos procedimentos legais em todas do processo,envolvendo desde a elaboração do Edital até a publicação doresultado final; o Geração de arquivo finais para importação nossistemas de Recursos Humanos, sem a necessidade de qualquertipo de redigitação (Disponível para Betha RH e Ipm RH); o Todosos demais itens inerentes ao certame, listados na solicitaçãoencaminhada por e-mail; o Previsão de até 400 (quatrocentos)candidatos inscritos; A disponibilização dos locais para arealização das provas, fica sob responsabilidade do contratante,bem como toda a publicidade legal, além da divulgação viainternet.

serv 1,00  0,0000 7.600,00    7.600,00

Total do Fornecedor: 7.600,00Total Geral: 7.600,00
Quilombo,   18   de  Maio   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal